государственное общеобразовательное учреждение Тульской области
«Алексинская школа»

ПРИКАЗ

от    02.09.2024 г.                                                                                         № 112-осн

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
среди несовершеннолетних в ГОУ ТО «Алексинская школа» на 2024-2025 года»

В соответствии со статьей 13.3 Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», во исполнении программы воспитания  модуля Профилактика

и безопасность по профилактике антикоррупционного воспитания, в целях обеспечения

принципов противодействия коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации

последствий коррупционных правонарушений в ГОУ ТО «Алексинская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2022-2023 учебный год

в ГОУ ТО «Алексинская школа». Приложение 1.

2.  Утвердить Программу по формированию у обучающихся антикоррупционного

мировоззрения В ГОУ ТО «Алексинская школа».

3. Разместить на официальном сайте ОУ в разделе «Противодействие коррупции»

Программу и План мероприятий по противодействию коррупции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГОУ ТО «Алексинская школа»                             Е.Д. Боряева